Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26.12.2018 № 514-па
г. Северодвинск Архангельской области

	О внесении изменений в постановление Администрации Северодвинска

от 27.11.2018 № 460-па

В целях исправления технических ошибок
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 27.11.2018 №460-па «Об итогах конкурса «Гражданское содействие»  среди социально ориентированных некоммерческих организаций муниципального образования «Северодвинск» на предоставление субсидии в 2018 году» следующие изменения:
1.1.  Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«- проект «Сделай первый шаг!», представленный Архангельской региональной общественной благотворительной организацией «Триединство» по социально-психологической поддержке детей и лиц с онкологическими заболеваниями, – 98 900 (Девяносто восемь тысяч девятьсот) рублей;

- проект «Улучшение качества  социальных услуг для жителей города Северодвинска», представленный «Северодвинской местной общественной организацией инвалидов с потерей слуха», – 80 570 (Восемьдесят тысяч пятьсот семьдесят) рублей;

- проект «Ликвидатор», представленный Региональной общественной организацией «Союз «Чернобыль» Архангельской области», – 65 000 (Шестьдесят пять тысяч) рублей;

- проект «Спаси НКО!», представленный Некоммерческим партнерством «Детско-юношеская конно спортивная школа «Тавро», – 45 000 (Сорок пять тысяч) рублей;

- проект «Дружеский спортивный баттл НСИ», представленный  Местной общественной организацией – «Северодвинская городская организация инвалидов», – 66 000 (Шестьдесят шесть тысяч) рублей;

- проект «Со природой сердечнею», представленный Социально ориентированной автономной некоммерческой организацией «Творческое объединение «Нёнокоцкая ключёвка», – 71 530 (Семьдесят одна тысяча пятьсот тридцать)  рублей.».

1.2. В  пункте 3 слово «договоры» заметить словом «соглашения».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска  опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

Глава Северодвинска                                                                        И.В. Скубенко